
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO, ĮREGISTRAVIMO ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJAI

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. T1-225

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 4 straipsnio

3 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3

straipsnio 1 dalies 2 punktu, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir teikti įregistruoti Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybės teisę į nekilnojamuosius daiktus:

1.1. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 58 į sodybą (kelio Nr. 06-190),

žymėjimas plane 1-14, pastatytą 1963 m., ilgis 0,168 km, unikalus Nr. 4400-6114-3240, paskirtis

kelių, esantį Kantautalių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.2. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 65 į sodybą (kelio Nr. 06-219),

žymėjimas plane 1-52, pastatytą 1960 m., ilgis 1,035 km, unikalus Nr. 4400-6114-1633, paskirtis

kelių, esantį Kikonių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.3. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 48 į laukus (kelio Nr. 06-171),

žymėjimas plane 1-32, pastatytą 1971 m., ilgis 0,621 km, unikalus Nr. 4400-6117-8947, paskirtis

kelių, esantį Degliškės kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje; 

1.4. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio 06-167 į laukus (kelio Nr. 06-168),

žymėjimas plane 1-8, pastatytą 1974 m., ilgis 0,192 km, unikalus Nr. 4400-6117-4869, paskirtis kelių,

esantį Girvainių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.5. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 62 į sodybą (kelio Nr. 06-209),

žymėjimas plane 1-8, pastatytą 1965 m., ilgis 0,139 km, unikalus Nr. 4400-6114-7417, paskirtis kelių,

esantį Kelpšaičių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje; 

1.6. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio Laukuva–Žadeikiai į kelią LA 58

(kelio Nr. 06-208), žymėjimas plane 1-6, pastatytą 1970 m., ilgis 0,583 km, unikalus Nr. 4400-

6114-9677, paskirtis kelių, esantį Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje; 

1.7. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 63 į laukus (kelio Nr. 06-211),

žymėjimas plane 1-12, pastatytą 1966 m., ilgis 0,308 km, unikalus Nr. 4400-6114-8474, paskirtis

kelių, esantį Kelpšaičių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje; 

1.8. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 58 į sodybą (kelio Nr. 06-185),

žymėjimas plane 1-20, pastatytą 1964 m., ilgis 0,34 km, unikalus Nr. 4400-6114-1755, paskirtis kelių,

esantį Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje; 

1.9. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 56 į kelią LA 57 (kelio Nr. 06-

187), žymėjimas plane 1-27, pastatytą 1963 m., ilgis 0,713 km, unikalus Nr. 4400-6114-8403,

paskirtis kelių, esantį Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje; 

1.10. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 56 į kelią Šilalė–Laukuva (kelio

Nr. 06-189), žymėjimas plane 1-26, pastatytą 1968 m., ilgis 0,707 km, unikalus Nr. 4400-6115-0776,

paskirtis kelių, esantį Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje; 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.11. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio 06-177 į laukus (kelio Nr. 06-176),

žymėjimas plane 1-18, pastatytą 1971 m., ilgis 0,276 km, unikalus Nr. 4400-6115-2750, paskirtis

kelių, esantį Dvarviečių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje; 

1.12. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 58 į sodybą (kelio Nr. 06-192),

žymėjimas plane 1-18, pastatytą 1967 m., ilgis 0,279 km, unikalus Nr. 4400-6114-7471, paskirtis

kelių, esantį Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje; 

1.13. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 60 į sodybą (kelio Nr. 06-196),

žymėjimas plane 1-7, pastatytą 1963 m., ilgis 0,141 km, unikalus Nr. 4400-6114-5255, paskirtis kelių,

esantį Treigių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje; 

1.14. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio Laukuva–Žadeikiai į kelią LA 60

(kelio Nr. 06-197), žymėjimas plane 1-12, pastatytą 1969 m., ilgis 0,238 km, unikalus Nr. 4400-

6115-2605, paskirtis kelių, esantį Treigių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.15. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio Šilalė–Laukuva į sodybas (kelio Nr.

06-179), žymėjimas plane 1-7, pastatytą 1967 m., ilgis 0,148 km, unikalus Nr. 4400-6117-0336,

paskirtis kelių, esantį Šiauduvos kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje; 

1. 16. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš Žemaičių plento į kelią 06-224 (kelio Nr.

06-225), žymėjimas plane 1-16, pastatytą 1970 m., ilgis 0,353 km, unikalus Nr. 4400-6117-7706,

paskirtis kelių, esantį Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje; 

1.17. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 65 į laukus (kelio Nr. 06-218),

žymėjimas plane 1-38, pastatytą 1960 m., ilgis 0,774 km, unikalus Nr. 4400-6113-9480, paskirtis

kelių, esantį Kikonių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.18. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 58 į sodybas (kelio Nr. 06-193),

žymėjimas plane 1-17, pastatytą 1960 m., ilgis 0,377 km, unikalus Nr. 4400-6115-2849, paskirtis

kelių, esantį Treigių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.19. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 44 į sodybą (kelio Nr. 06-178),

žymėjimas plane 1-5, pastatytą 1965 m., ilgis 0,093 km, unikalus Nr. 4400-6116-4330, paskirtis kelių,

esantį Dvarviečių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.20. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 42 į laukus (kelio Nr. 06-167),

žymėjimas plane 1-39, pastatytą 1969 m., ilgis 0,677 km, unikalus Nr. 4400-6117-7344, paskirtis

kelių, esantį Girvainių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.21. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 58 į laukus (kelio Nr. 06-191),

žymėjimas plane 1-14, pastatytą 1960 m., ilgis 0,265 km, unikalus Nr. 4400-6113-9604, paskirtis

kelių, esantį Kantautalių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.22. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio 06-159 į LA 42 (kelio Nr. 06-160),

žymėjimas plane 1-9, pastatytą 1976 m., ilgis 0,248 km, unikalus Nr. 4400-6118-9626, paskirtis kelių,

esantį Girvainių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.23. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio Šilalė–Laukuva į kelią LA 33 (kelio

Nr. 06-177), žymėjimas plane 1-23, pastatytą 1964 m., ilgis 0,469 km, unikalus Nr. 4400-6115-3135,

paskirtis kelių, esantį Dvarviečių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1. 24. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 54 į vėjo jėgaines (kelio Nr. 06-

182), žymėjimas plane 1-12, pastatytą 1972 m., ilgis 0,731 km, unikalus Nr. 4400-6116-6901,

paskirtis kelių, esantį Bučių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.25. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 65 į Žemaičių plentą (kelio Nr.

06-214), žymėjimas plane 1-43, pastatytą 1963 m., ilgis 1,69 km, unikalus Nr. 4400-6110-1180,

paskirtis kelių, esantį Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.26. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 58 į valymo įrenginius (kelio Nr.

06-202), žymėjimas plane 1-12, pastatytą 1965 m., ilgis 0,216 km, unikalus Nr. 4400-6113-0618,

paskirtis kelių, esantį Eitvydaičių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.27. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 70 į laukus (kelio Nr. 06-228),

žymėjimas plane 1-65, pastatytą 1964 m., ilgis 1,634 km, unikalus Nr. 4400-6110-5004, paskirtis

kelių, esantį Stirbiškės kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.28. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 58 į sodybą (kelio Nr. 06-198),

žymėjimas plane 1-30, pastatytą 1962 m., ilgis 0,733 km, unikalus Nr. 4400-6114-0090, paskirtis

kelių, esantį Treigių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;



3

1.29. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio Šilalė–Laukuva į sodybą (kelio Nr.

06-188), žymėjimas plane 1-31, pastatytą 1962 m., ilgis 0,71 km, unikalus Nr. 4400-6109-8644,

paskirtis kelių, esantį Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.30. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 42 į sodybą (kelio Nr. 06-166),

žymėjimas plane 1-16, pastatytą 1968 m., ilgis 0,394 km, unikalus Nr. 4400-6109-2752, paskirtis

kelių, esantį Girvainių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.31. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 58 į sodybą (kelio Nr. 06-203),

žymėjimas plane 1-6, pastatytą 1967 m., ilgis 0,156 km, unikalus Nr. 4400-6109-2444, paskirtis kelių,

esantį Eitvydaičių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.32. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 58 į laukus (kelio Nr. 06-

201),žymėjimas plane 1-20, pastatytą 1965 m., ilgis 0,433 km, unikalus Nr. 4400-6112-6692,

paskirtis kelių, esantį Eitvydaičių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.33. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 58 į kelią Laukuva–Žadeikiai

(kelio Nr. 06-200), žymėjimas plane 1-76, pastatytą 1961 m., ilgis 1,35 km, unikalus Nr. 4400-

6109-4644, paskirtis kelių, esantį Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.34. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 58 į sodybą (kelio Nr. 06-204),

žymėjimas plane 1-11, pastatytą 1966 m., ilgis 0,155 km, unikalus Nr. 4400-6109-1110, paskirtis

kelių, esantį Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.35. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 69 į Žemaičių plentą (kelio Nr.

06-224), žymėjimas plane 1-50, pastatytą 1963 m., ilgis 1,333 km, unikalus Nr. 4400-6110-3231,

paskirtis kelių, esantį Degučių I kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.36. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio LA 68 į sodybą (kelio Nr. 06-221),

žymėjimas plane 1-13, pastatytą 1964 m., ilgis 0,269 km, unikalus Nr. 4400-6111-9844, paskirtis

kelių, esantį Stročių kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.37. inžinerinį statinį – nuvažiuojamąjį kelią iš kelio Laukuva–Žadeikiai į sodybą (kelio

Nr. 06-207), žymėjimas plane 1-10, pastatytą 1965 m., ilgis 0,314 km, unikalus Nr. 4400-6112-7780,

paskirtis kelių, esantį Baltkalnio kaime, Laukuvos seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje.

2. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai įregistruoti 1 punkte nurodytus

nekilnojamuosius daiktus – inžinerinius statinius Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo

turto registre.

3. Perduoti teisės aktų nustatyta tvarka Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo

turto registre įregistruotą šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą Šilalės rajono savivaldybės

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

4. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą pasirašyti su Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriumi šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktą.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn ir perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-31 Nr. T1-225

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-04 11:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230901.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-11 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




